Коми Республикаса йöзöс велöдан министерство

«Сыктывкарса сервис да связь колледж»

уджсикасӧ велӧдан канму учреждение

Министерство образования Республики Коми

государственное профессиональное образовательное учреждение

«Сыктывкарский колледж сервиса и связи»
(ГПОУ «СКСиС»)

ПРИКАЗ

25.08.2015                № 03-02/07

О зачислении поступающих  на очную форму

обучения по  образовательным программам

среднего  профессионального образования по

профессиям, специальностям среднего

профессионального образования в 2015 г. за счет

бюджетных ассигновании бюджета  Республики

Коми.

В соответствии с п.8 Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования ГПОУ  «Сыктывкарский колледж сервиса» в

2015 г. (далее по тексту Правила приема) и на основании решения Приемной комиссии

(Протокол от 24 августа 2015  № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Числить студентами 1 курса из основного списка поступающих  на очную

форму обучения по  образовательным программам  среднего  профессионального

образования на базе среднего общего образования  по профессиям, специальностям

среднего профессионального образования в 2015 г. за счет бюджетных ассигновании

бюджета  Республики Коми, представивших оригиналы документов государственного

образца об образовании, зачисление которых рассмотрено и рекомендовано Приемной

комиссией

1.1. Специальность 46.02.01  Документационное обеспечение управления и

архивоведение

№№

п/п

№

личного

дела

Фамилия, имя, отчество

 поступающего

Средний бал

аттестата

1 2 3 4

1.  80Д Ульнырова Кристина Владимировна 4,79

2.  1Д Русяева Дарья Михайловна 4,54

3.  40Д Белых Мария Александровна  4,5

4.  32Д Чупрова Татьяна Сергеевна 4,47

5.  55Д Терентьева Ирина Александровна     4,38

6.  57Д Филиппова Кристина Владимировна 4,38

7.  46Д Ветошкина Анастасия  Александровна 4,37

8.  73Д Ермакова Надежда Евгеньевна   4,35

9.  6Д Пунегова Юлия Сергеевна  4,29

10.  49Д Хотемова Олеся Васильевна 4,29

 2

11.  63Д Перевощикова Евгения Вячеславовна 4,27

12.  29Д Стукалова Маргарита Николаевна 4,19

13.  3Д Артеева Надежда Петровна  4,13

14.  11Д Страмоусов  Игорь Маркович 4,13

15.  84Д Куклина Александра Андреевна 4,13

16.  58Д Сметанина Елена Георгиевна 4,07

17.  83Д Крылова Ирина Сергеевна 4,06

18.  24Д Канева Светлана Константиновна 4,0

19.  77Д Паутова Дарья Александровна 3,88

20.  89Д Пархачев Александр Александрович 3,73

21.  64Д Мелехина Людмила Борисовна 3,69

22.  38Д Бизина Юлия Викторовна 3,60

23.  85Д Торопинова Валерия Александровна 3,56

24.  82Д Носова Алена Андреевна 3,54

25.  41Д Быкова Олеся Вадимовна 3,24

1.2. Специальность  43.02.02 Парикмахерское искусство

№№

п/п

№

личного

дела

Фамилия, имя, отчество

 поступающего
Средний бал

аттестата

1 2 3 4

1.  8Пи Кочанова Анна Владимировна  5,0
2.  7Пи Иванова Наталья Васильевна  4,63

3.  2Пи Ануфриева Ирина Владимировна  4,59

4.  21Пи Репина Екатерина Александровна 4,47

5.  24Пи Попова Анастасия Львовна 4,44

6.  5Пи Савина Светлана Сергеевна  4,38
7.  25Пи Новоселова Анастасия Александровна 4,29
8.  9Пи Красник Полина Алексеевна  4,06

9.  29Пи Гигуашвили Нора Годердзиевна 4,0

10.  10Пи Мяндина Ксения Александровна 3,93

11.  32Пи Огибина Ксения Владимировна 3,90

12.  19Пи Шерементьева Ксения Андреевна 3,85

13.  4Пи Кутепова Мария Сергеевна 3,80
14.  31Пи Сиренко Екатерина Витальевна 3,76

15.  11Пи Незгода Алена Александровна  3,75

16.  28Пи Попова Алена Андреевна 3,72

17.  23Пи Куприш Светлана Григорьевна 3,62

18.  13Пи Мелехина Анастасия Николаевна  3,56

19.  15Пи Шипуля Светлана Александровна 3,50
20.  27Пи Никифорова Диана Ивановна  3,44
21.  17Пи Кетова Мария Ивановна 3,40

22.  20Пи Гулько Алиса Николаевна 3,29

23.  22Пи Попеску Екатерина Васильевна  3,29
24.  1Пи Алексеева Евгения Николаевна  3,26
25.  30Пи Ветошкин Антон Васильевич 3,25

2. Числить студентами 1 курса из основного списка поступающих на очную

форму обучения по образовательным программам среднего профессионального

образования на базе основного общего образования по профессиям, специальностям

 3

среднего профессионального образования в 2015 г. за счет бюджетных ассигновании

бюджета Республики Коми, прошедших вступительные испытания и предоставивших

оригиналы документов  об образовании государственного образца, зачисление которых

рассмотрено и рекомендовано Приемной комиссией

2.1. Специальность 15.02.07  Автоматизация технологических процессов и

производств (по отраслям)

№№

п/п

№

личного

дела

Фамилия, имя, отчество

 поступающего
Средний бал

1 2 3 4

1.  6А Симоненко Владислав Александрович  4,26
2.  30А Кладов Кирилл Сергеевич 4,14
3.  39А Денисов Никита Александрович 4,10
4.  25А Химченко Игорь Сергеевич 4,05
5.  32А Орсаг Даниил Викторович 3,90
6.  14А Блащук Семен Анатольевич  3,89
7.  9А Вайнбергер Эрик Артурович  3,88
8.  35А Ерошенко Никита Иванович 3,88
9.  41А Попов Ростислав Егорович 3,88
10.  13А Молодцов Алексей Дмитриевич  3,83
11.  20А Золотков Андрей Александрович 3,78
12.  31А Старцев Николай Николаевич 3,76
13.  12А Трофимов Лев Сергеевич  3,71
14.  51А Пыстин Юрий Александрович 3,69
15.  53А Максимов Денис Андреевич 3,68
16.  7А Артеев Владислав Валентинович 3,67
17.  19А Семенов Максим Владимирович  3,61
18.  56А Тарасов Алексей Леонидович 3,51
19.  40 А Зайков Максим Владимирович 3,50
20.  58А Захаров Михаил Олегович 3,38
21.  17А Филиппов Евгений Алексеевич  3,33
22.  2А Зорин Константин Андреевич  3,29
23.  38А Будревич Юлиан Янович 3,28
24.  55А Белоногов Антон Александрович 3,22
25.  10А Каневский Андрей Александрович 3,07

2.2.  Специальность 38.02.01  Страховое дело (по отраслям)

№№

п/п

№

личного

дела

Фамилия, имя, отчество

 поступающего
Средний бал

1 2 3 4

1.  88Сд Уляшева Марта Александровна 4,74
2.  3 Сд Николаева Анастасия Витальевна 4,41
3.  89Сд Лужикова Надежда Петровна 4,29
4.  25Сд Ковач Яна Алексеевна  4,25
5.  62Сд Тюфякова Катерина Александровна 4,12
6.  115Сд Аникеева Кристина Геннадьевна    4,11

 4
7.  118Сд Кузьбожева Вера Александровна 4,11
8.  10Сд Пирко Кристина Сергеевна  4,02
9.  7Сд Томова Галина Викторовна 4,0
10.  39Сд Шубина Елизавета Александровна  4,0
11.  45Сд Грибова Алиса Сергеевна 4,0
12.  104 Сд Борисова Полина Андреевна 4,0
13.  111 Сд Вокуева Диана Ивановна  4,0
14.  117Сд Иванова Валерия Эдуардовна 4,0
15.  54Сд Рочева Лэйла Аллахгуловна 3,94
16.  84Сд Косолапова Анастасия Юрьевна 3,94
17.  124Сд Селиванова Валерия Дмитриевна 3,94
18.  106СД Рамазанова Жаля Намик Кызы 3,85
19.  100Сд Мартынова Арина Николаевна 3,79
20.  56Сд Тонких Юлия Владимировна 3,75
21.  127Сд Леканова Вита Кирилловна 3,72
22.  61Сд Румянцева Екатерина Сергеевна 3,69
23.  126 Сд Туркова Марина Николаевна 3,59
24.  85Сд Даньщикова Александра Александровна 3,59
25.  36Сд Лихоман Ольга Сергеевна 3,26

 2.3.  Специальность 29.02.04  Конструирование, моделирование и технология

швейных изделий

№№

п/п

№

личного

дела

Фамилия, имя, отчество

 поступающего
Средний бал

Результат

экзамена

1 2 3 4

1.  3К Вилданова Алина Тахировна  4,65 зачет
2.  2К Носкова Ольга Андреевна  4,56 зачет
3.  1К Ахметова Ульяна Васильевна  4,33 зачет
4.  27К Ярмоленко Вероника Викторовна 4,24 зачет
5.  4К Стародубец Мария Сергеевна  4,18 зачет
6.  26К Размыслова Елена Михайловна 3,94 зачет
7.  14К Каракчиева Анна Андреевна 3,83 зачет
8.  11К Чиркова Ольга Вячеславовна 3,82 зачет
9.  28К Забоева Карина Федоровна  3,8 зачет
10.  29К Сайденсаль Виктория Андреевна  3,68 зачет
11.  9К Мингалева Татьяна Дмитриевна 3,56 зачет
12.  8К Мацулевич Карина Сергеевна 3,53 зачет
13.  21К Вахнина Валерия Михайловна  3,47 зачет
14.  31К Ларионова Валерия Павловна  3,44 зачет
15.  6К Бем Валерия Олеговна  3,31 зачет
16.  7К Жданова Ульяна Дмитриевна 3,31 зачет
17.  25К Харитонова Анна Павловна 3,31 зачет
18.  22К Просужих Екатерина Андреевна 3,19 зачет
19.  38К Шаповалова Татьяна Геннадьевна 3,67 зачет
20.  37К Чмырева Руслана Александровна 3,65 зачет
21.  39К Цибарт Мария Леонидовна 3,33 зачет
22.  40К Виноградова Анастасия Романовна 3,29 зачет
23.  35К Иевлева Анна Николаевна 3,26 зачет
24.  41К Неуйлина Елизавета Сергеевна 3,13 зачет

 5
25.  33К Репченкова Ксения Александровна 3,0 зачет

2.4.  Специальность 11.02.12 Почтовая связь

№№

п/п

№ личного

дела

Фамилия, имя, отчество

 поступающего
Средний бал

1 2 3 4

1.  60Пс Посаженникова Любовь Андреевна 3,94
2.  63Пс Хомутинникова Татьяна Александровна  3,94
3.  67Пс Игушева Мария Александровна. 3,89

4.  2Пс Климова Екатерина Сергеевна  3,88
5.  26Пс Бубнова Диана Владимировна 3,85
6.  54Пс Семяшкина Наталья Владимировна 3,80
7.  34Пс Семёнова Елена Алексеевна      3,77
8.  7Пс Кабышева Анастасия Александровна 3,74
9.  46Пс Непомнящая Кристина Руслановна 3,74
10.  1 Пс Васильева Ксения Генадиевна  3,65
11.  6Пс Борисенко Галина Николаевна  3,56
12.  40Пс Люлина Александра Александровна 3,56
13.  30Пс Жигалова Анастасия Александровна 3,53
14.  42Пс Калинина Лия Александровна 3,53
15.  59Пс Митяшина Милена Юрьевна 3,53

16.  16Пс Кощеева Наталья Викторовна  3,52
17.  38Пс Морякова Александра Юрьевна 3,52
18.  23Пс Денисова Арина Николаевна 3,47
19.  27Пс Филиппова Виолетта Александровна 3,44
20.  43Пс Осипова Ольга Андреевна 3,44
21.  71Пс Добродей Джамиля Фатхулоевна 3,39
22.  64Пс Родионова Наталья Анатольевна 3,33
23.  39Пс Князева Татьяна Алексеева 3,32
24.  57Пс Гнатик Алёна Сергеевна 3,32

25.  48Пс Тимофеева Дарья Александровна 3,06

2.5.  Специальность 43.02.04 Прикладная эстетика

№№

п/п

№ личного

дела

Фамилия, имя, отчество

 поступающего
Средний бал

1 2 3 4

1.  30Пэ Муравьева Валерия Сергеевна  4,35
2.  32Пэ Носкова Полина Вадимовна  4,33
3.  94Пэ Грицык Анастасия Евгеньевна 4,28

4.  102Пэ Напалкова Валерия Григорьевна 4,18
5.  4Пэ Аксенова Вероника Сергеевна  4,15
6.  17Пэ Тарасова Алина Вячеславовна  4,11
7.  109Пэ Коканина Валерия Олеговна 4,11
8.  43Пэ  Столярова Кристина Сергеевна  4,09
9.  23Пэ Харченко Анастасия Сергеевна  4,08
10.  42Пэ Божедомова Екатерина Евгеньевна  4,06

 6
11.  105Пэ Гудырева Анастасия Алексеевна 4,06
12.  63Пэ Напалкова Юлия Васильевна 4,05
13.  22Пэ Торопова Мария Руслановна  4,0
14.  47Пэ Пашнина Татьяна Владимировна  4,0

15.  108Пэ Герасименко Юлия Александровна 4,00

16.  5Пэ Павлова София Артуровна  3,94
17.  59Пэ Пименова Агния Андреевна 3,94
18.  74Пэ Бесценная Карина Вадимовна 3,9
19.  26Пэ Болотова Мария Михайловна  3,89
20.  69Пэ Синксис Алина Андреевна 3,84
21.  97Пэ Шульган Ирина Артёмовна 3,84
22.  46Пэ Шомысова Снежана Владимировна  3,84
23.  19Пэ Ситникова Дарина Валентиновна 3,83

24.  110Пэ Кузьпелева Тамара Александровна 3,82

25.  56Пэ Чудова Надежда Владимировна 3,81

2.6. Профессия  11.01.08 Оператор связи

№№

п/п

№

личного

дела

Фамилия, имя, отчество

 поступающего
Средний бал

аттестата

1 2 3 4

1.  74Ос Осипова Ирина Владимировна 4,00

2.  18Ос Прошева Кристина Алексеевна  3,94

3.  9Ос Политова Виктория Петровна 3,89

4.  21Ос Пашнина Елена Эдуардовна  3,88
5.  19Ос Третьякова Марина Андреевна  3,83

6.  60Ос Самарина Полина Дмитриевна 3,82

7.  7Ос Пашнина Татьяна Егоровна 3,78

8.  20Ос Герлинг Виктория Олеговна  3,77

9.  63Ос Емлевская Галина Васильевна 3,76

10.  71Ос Букова Надежда Сашова  3,75
11.  33Ос Шишелова Яна Сергеевна 3,74
12.  25Ос Глотова  Алена  Сергеевна 3,71

13.  68Ос Антонова Анастасия Владимировна   3,68

14.  58Ос Кочеткова Елизавета Дмитриевна 3,59

15.  69Ос Михайлова Александра Николаевна 3,55

16.  11Ос Черноусова Алина Андреевна 3,53
17.  41Ос Павлюченко Анастасия Александровна 3,5
18.  72Ос Мартынова Карина Сергеевна 3,50

19.  59Ос Осташова Софья Яковлевна 3,48

20.  70Ос Торопова Дина Андреевна  3,47

21.  45Ос Есева Алина Анатольевна 3,44

22.  73Ос Агельдина Анастасия Анатольевна 3,44

23.  76Ос Полякова Дарья Владимировна 3,4
24.  33Ос Андреева Арина Сергеевна 3,39
25.  65Ос Пасечник Юлия Юрьевна  3,05

 7

 2.7. Профессия  11.01.07 Электромонтер по ремонту линейно-

кабельных сооружений телефонной связи  и проводного вещания

№№

п/п

№ личного

дела

Фамилия, имя, отчество

 поступающего
Средний бал

аттестата

1 2 3 4

1.  29ЛКС Пименов Николай Николаевич 4,35
2.  7ЛКС Бабиков Данил Андреевич     4,29
3.  42ЛКС Некипелов Антон Сергеевич 3,84

4.  38ЛКС Коюшев Никита Андреевич   3,82

5.  22ЛКС Еганов Георгий Михайлович 3,61

6.  3ЛКС Осипов Никита Сергеевич 3,52

7.  52ЛКС Кобзев Владислав Дмитриевич 3,48

8.  12ЛКС Балалаев Александр Михайлович  3,47
9.  18ЛКС Трофименко Кирилл Романович  3,44

10.  44ЛКС Морозов Николай Игоревич 3,44

11.  58 ЛКС Лапин Михаил Александрович 3,40

12.  9ЛКС Снижко Артем Александрович  3,39

13.  41ЛКС Пашнин Николай Дмитириевич 3,39

14.  20ЛКС Пестеров Дмитрий Александрович  3,38
15.  34ЛКС Кочетенков Роман Владимирович 3,35
16.  17ЛКС Ветошкин Илья Федорович  3,35

17.  54 ЛКС Нестеров Александр Сергеевич 3,25

18.  60ЛКС Костин Виталий Олегович 3,25

19.  59ЛКС Окулов Андрей Сергеевич 3,24

20.  55 ЛКС Малышев Андрей Владимирович 3,21
21.  47ЛКС Попов Юрий Юрьевич 3,19
22.  62ЛКС Прудников Иван Андреевич 3,17

23.  61ЛКС Ломтев Евгений Эдуардович 3,11

24.  63ЛКС Лекомцев Максим Александрович 3,11

25.  57ЛКС Козлов Вадим Григорьевич 3,06

   2.8. Профессия  15.01.21 Электромонтер охранно-пожарной сигнализации

№№

п/п

№

личного

дела

Фамилия, имя, отчество

 поступающего
Средний бал

аттестата

1 2 3 4

1.  62ОПС Размыслов Дмитрий Владимирович  4,00
2.  49ОПС Братенков Виталий Алексеевич 3,83
3.  14ОПС Попов Николай Витальевич  3,82

4.  51Опс Каптур Дмитрий Юрьевич 3,67

5.  30ОПС Роноев Степан Николаевич    3,64

6.  13ОПС Потапов Виктор Александрович  3,59

7.  60Опс Онуфрив Михаил Николаевич 3,59
8.  35ОПС Левашов Константин Сергеевич 3,56
9.  61Опс Яковлев Андрей Сергеевич 3,55

10.  54Опс Осипов Эдуард Элдарович 3,53

 8

11.  25ОПС Злобин Максим Андреевич 3,50

12.  4ОПС Тервонин Владислав Дмитриевич   3,47

13.  24ОПС Тимушев Дмитрий Николаевич  3,47

14.  23ОПС Ивкин Павел Андреевич 3,41

15.  63ОПС Мусс Даниил Анатольевич 3,41
16.  22ОПС Кочанов Антон Васильевич    3,40

17.  32ОПС Костава Кирилл Александрович 3,39

18.  39ОПС Новиков Никита Сергеевич 3,36

19.  28ОПС Гудырев Илья Валерьевич 3,35
20.  37ОПС Безгачев Андрей Антонович 3,33
21.  56Опс Ермолин Илья Андреевич 3,26
22.  27ОПС Черединин Даниил Дмитриевич 3,22
23.  34ОПС Тургунбоев Ихтиёржон Бахтиёржонович  3,2
24.  15ОПС Попов Василий Алексеевич 3,18
25.  26ОПС Ярков Никита Евгеньевич 3,11

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя

приемной комиссии Кузьмину В.П.

Директор                                               Л.И. Рябова

Исп. О.В.Пыхалова

 9

СОГЛАСОВАНО:

Зам.директора по УР

__________В.П.Кузьмина

25.08.2015